



REKONSTRUKSI JALAN SIMP. 4 KALIORANG - BATAS BERAU 1

NILAI KONTRAK	Rp 13.838.432,500,00
SUMBER DANA	APBD (1.03.10.1.01.0031.3.2.04.01.01.0002)
TAHUN ANGGARAN	2025
LOKASI PEKERJAAN	Karangan, Kec. Kaubun, Kab. Kutai Timur - Kalimantan Timur

JANGKA WAKTU PELAKSANAAN:180 (Seratus Delapan Puluh) Hari Kalender

[illegible]



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR
DINAS PEKERJAAN UMUM, PENATAAN RUANG DAN PERUMAHAN RAKYAT
BIDANG BINA MARGA
Etilase Produk : Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Provinsi Kalimantan Timur
ID Paket : EKL-P2504-11759995

JADWAL PELAKSANAAN

REKONSTRUKSI JALAN SIMP. 4 KALIORANG - BATAS BERAU 1

NILAI KONTRAK : Rp 12.838.432.500,00
SUMBER DANA : APBD (1.03.10.1.01.0031.5.2.04.01.01.0002)
TAHUN ANGGARAN : 2025
LOKASI PEKERJAAN : Karangan, Kec. Kuabun, Kab. Kutai Timur - Kalimantan Timur

JANGKA WAKTU PELAKSANAAN: 180 (Seratus Delapan Puluh) Hari Kalender

No. Matrik Pembayaran	URAIAN PEKERJAAN	KONTRAK AWAL			MEI				JUNI				JULI				AGUSTUS				SEPTEMBER				OKTOBER				NOVEMBER				KET. BOBOT (%)				
		SAT.	Volume	Jumlah Harga (Rp.)	Bobot (kg)	M-1 01-07	M-2 08-15	M-3 16-23	M-4 24-31	M-5 01-07	M-6 08-15	M-7 16-23	M-8 27-30	M-9 01-07	M-10 08-15	M-11 16-23	M-12 27-31	M-13 01-07	M-14 08-15	M-15 16-23	M-16 27-31	M-17 01-07	M-18 08-15	M-19 16-23	M-20 27-30	M-21 01-07	M-22 08-15	M-23 16-23	M-24 27-31	M-25 01-07	M-26 08-15	M-27 16-23		M-28 27-30			
	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH																																	100			
3.2.(1a)	Timbunan Biasa dari Sumber Galian	M3	1.921,25	288.187.500,00	2,083		0,347	0,347	0,174	0,174	0,174	0,174	0,174	0,174	0,174	0,174																					
3.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	M2	9.540,00	23.850.000,00	0,172					0,012	0,012	0,012	0,012	0,012	0,012	0,012	0,012	0,012	0,012	0,012	0,012	0,012															
	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON SEMEN																																				
5.1.(2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	M3	1.508,00	2.451.700.000,00	17,717								1,916	1,915	1,915	1,915	1,915	0,889	0,889	0,889	0,889	0,889	0,479	0,479	0,479	0,479	0,479	0,479	0,479	0,479							
5.3.(1.a)	Perkerasan Beton Semen	M3	2.507,00	8.816.815.000,00	63,713													6,889	6,889	6,889	6,889	6,889	3,444	3,444	3,444	3,444	1,722	1,722	1,722	1,722	1,722	1,722	1,722				
5.3.(3)	Lapis Pondasi bawah Beton Korus	M3	840,75	2.257.800.000,00	16,315													1,704	1,704	1,704	0,882	0,882	0,882	0,882	0,882	0,441	0,441	0,441	0,441	0,441	0,441	0,441					
JUMLAH TOTAL PEKERJAAN				18.888.432.500,00	100,00																																
PROGRES RENCANA AWAL (%)	JUMLAH PROGRES MINGGUAN				0,00	0,35	0,35	0,17	0,19	0,18	0,19	2,10	2,10	3,87	3,87	10,58	9,82	9,82	8,74	8,74	5,30	4,82	4,80	4,36	4,36	2,64	2,64	2,64	2,16	2,16	1,72	1,72					
	JUMLAH KOMULATIF PROGRES MINGGUAN				0,00	0,35	0,69	0,87	1,05	1,24	1,43	3,53	5,63	9,49	13,36	23,94	33,56	43,10	51,92	60,65	65,95	70,77	75,58	79,94	84,30	86,95	89,58	92,23	94,39	96,56	98,28	100,00					
PROGRES RENCANA ADD-01 (%)	JUMLAH PROGRES MINGGUAN																																				
	JUMLAH KOMULATIF PROGRES MINGGUAN																																				
PROGRES REALISASI (%)	JUMLAH PROGRES MINGGUAN																																				
	JUMLAH KOMULATIF PROGRES MINGGUAN																																				
DEVIASI	KOMULATIF PROGRES REALISASI - RENCANA																																				
					Menyetujui : PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN (P.P.K.)																																
KONTRAKTOR PELAKSANA																																					
CV. BANGUN PERSADA UTAMA					AJI MUHAMMAD REZA RENANTHA, ST.,MM NIP. 19791003 200502 1 003										 Di Ajukan : KONTRAKTOR PELAKSANA CV. BANGUN PERSADA UTAMA  AJI MUHAMMAD REZA RENANTHA, ST. Manajer Proyek																						

19. Lokasi penanganan untuk pekerjaan Rekonstruksi Jalan Simp. 4 Kaliorang – Batas Berau 1 terbagi menjadi 5 (lima) titik Lokasi Pekerjaan adalah sebagai berikut :

1. Sta. 10+800 s/d Sta. 13+454
2. Sta. 19+050 s/d Sta. 21+426
3. Sta. 35+800 s/d Sta. 36+022
4. Sta. 36+650 s/d Sta. 38+857
5. Sta. 47+650 s/d Sta. 47+850

Berdasarkan hal tersebut di atas maka PPK melakukan konsolidasi paket yang awalnya pekerjaan ini adalah Kualifikasi Besar, setelah konsolidasi maka dapat di pecah menjadi 4 Paket Pekerjaan yaitu 2 paket Kualifikasi Menengah dan 2 Kualifikasi Kecil. Dengan alasan/pertimbangan adalah sebagai berikut :

1. Apabila dibagi dengan mempertimbangkan lokasi batching plan dan lokasi penanganan, jarak hauling menjadi pendek sehingga bisa dilakukan negosiasi menjadi harga yang lebih murah dari harga etalase maupun harga HPS.
2. Efisiensi waktu karena dikerjakan oleh 4 penyedia dan juga efisiensi biaya Divisi I dibagi menjadi 4 penyedia.
3. Hampir seluruh batching plant yang sudah berdiri di sana mendapatkan pekerjaan dan juga memaksimalkan para Usaha Kecil dan Menengah.

20. Proses Justifikasi Pemilihan Penyedia Jasa melalui Katalog Elektronik "Rekonstruksi Jalan Simp. 4 Kaliorang - Batas Berau 1" adalah sebagai berikut :

Justifikasi terhadap Penyedia Jasa melalui Katalog Elektronik "Rekonstruksi Jalan Simp. 4 Kaliorang - Batas Berau 1" (Segmen 1) :
Lokasi Pekerjaan Sta. 10+800 - 19+525

I. Evaluasi Kualifikasi, Administrasi, Teknis dan Harga

a. Evaluasi Kualifikasi & Administrasi

No	Nama Penyedia	Kualifikasi & Administrasi		Keterangan
		Kualifikasi SBU	KBLI Subklasifikasi	
1	PT. PERMATA DEWO NDARU	Memenuhi	Memenuhi	Menengah
2	PT. DIMENSI GLOBAL	Memenuhi	Memenuhi	Menengah
3	PT. SYAHIR JAYA BETON	Memenuhi	Memenuhi	Menengah

Setelah PPKom melakukan Evaluasi Kualifikasi & Administrasi maka didapat daftar Penyedia yang akan lanjut pada tahapan berikutnya Evaluasi Teknis, yaitu :

1. **PT. PERMATA DEWO NDARU**
2. **PT. DIMENSI GLOBAL**
3. **PT. SYAHIR JAYA BETON**

b. Evaluasi Teknis

No	Nama Penyedia	Teknis			Keterangan
		Daftar Peralatan Utama	Daftar Personil Manajerial	Lokasi Batching Plant	
1	PT. PERMATA DEWO NDARU	Ada	Ada	-	-
2	PT. DIMENSI GLOBAL	Ada	Ada	-	Titik Koordinat BP tidak terbaca
3	PT. SYAHIR JAYA BETON	Ada	Ada	Kel. Bumi Jaya Kec. Kaubun	Jarak BP 7 Km dari Lokasi Kegiatan

Setelah PPKom melakukan Evaluasi Kualifikasi Jarak ~Tidak lebih dari 40 Km dari lokasi kegiatan~ daftar Penyedia

yang akan lanjut pada tahapan berikutnya :

1. **PT. SYAHIR JAYA BETON**

Rekap Evaluasi Kualifikasi, Administrasi, Teknis dan Harga

No	Nama Penyedia	Evaluasi			Keterangan
		Kualifikasi	Adminstrasi	Teknis	
1	PT. PERMATA DEWO NDARU	√	√	×	Tidak Memenuhi
2	PT. DIMENSI GLOBAL	√	√	×	Tidak Memenuhi
3	PT. SYAHIR JAYA BETON	√	√	√	Memenuhi

Setelah PPKom melakukan Evaluasi Kualifikasi, Administrasi dan Teknis, maka didapat daftar penyedia yang akan lanjut ke dalam Evaluasi harga dan ketersediaan etalase pekerjaan yang dibutuhkan pada paket "Rekonstruksi Jalan Simp. 4 Kaliorang - Batas Berau 1" (Segmen 1), yaitu sebagai berikut :

1. **PT. SYAHIR JAYA BETON**

c. Evaluasi Harga

1. PT. SYAHIR JAYA BETON

No	Item Pekerjaan	Satuan	Vol	Harga Satuan Tayang	Jumlah Total Harga	KETERANGAN
1	Galian Biasa	M3	794.16	Rp 36,000.00	Rp 28,589,760.00	
2	Galian Perkerasan Berbutir	M3	200.00	Rp 61,000.00	Rp 12,200,000.00	
3	Timbunan Biasa dari Sumber Galian	M3	2,540.30	Rp 165,000.00	Rp 419,149,500.00	
4	Timbunan Pilihan dari Sumber Galian	M3	8.00	Rp 390,000.00	Rp 3,120,000.00	
5	Penyiapan Badan Jalan	M2	3,208.80	Rp 2,650.00	Rp 8,503,320.00	
6	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	M3	4,062.08	Rp 1,400,000.00	Rp 5,686,912,000.00	
7	Perkerasan Beton Semen	M3	5,256.72	Rp 3,600,000.00	Rp 18,924,192,000.00	
8	Lapis Fondasi Bawah Beton Korus	M3	1,904.22	Rp 2,400,000.00	Rp 4,570,128,000.00	
9	Beton Struktur, Fc'30 Mpa	M3	67.25	Rp 3,200,000.00	Rp 215,200,000.00	
10	Beton, fc'10 Mpa	M3	2.60	Rp 2,650,000.00	Rp 6,890,000.00	
11	Baja Tulangan Sirip BjTS 420 B	Kg	9,749.55	Rp 25,500.00	Rp 248,613,525.00	
12	Fondasi Cerucuk, Penyediaan dan Pemasangan	M1	136.00	Rp 53,000.00	Rp 7,208,000.00	
Jumlah Total Harga					Rp 30,130,706,105.00	

Setelah PPKom melakukan Evaluasi Harga dan Ketersediaan Etalase Pekerjaan maka didapat hasil untuk Paket "**Rekonstruksi Jalan Simp.4 Kallorang - Batas Berau 1 (Segmen 1)**", maka PPKom akan melakukan E-Purchasing dengan Penyedia "**PT. SYAHIR JAYA BETON**"

Justifikasi terhadap Penyedia Jasa melalui Katalog Elektronik "Rekonstruksi Jalan Simp. 4 Kaliorang - Batas Berau 1" (Segmen 2) :
Lokasi Pekerjaan Sta. 35+800 - 36+022 dan Sta. 47+650 - 47+850

I. Evaluasi Kualifikasi, Administrasi, Teknis dan Harga

a. Evaluasi Kualifikasi & Administrasi

No	Nama Penyedia	Kualifikasi & Administrasi		Keterangan
		Kualifikasi SBU	KBLI Subklasifikasi	
1	CV. BULANTA	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
2	CV. ARKHA NARENDRA PERDANA	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
3	CV. AWAN WIRAKARYA	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
4	CV. KALTIM CIPTA MANDIRI	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
5	CV. KOMPAS BUMI KARYA	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
6	CV. AQILAH HASANAH	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
7	CV. ELZA JAYA PRIMA	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
8	CV. MANDIRI JAYA SAKTI	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
9	CV. PESONA MERAH MERAPI	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
10	CV. ROYAL	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
11	CV. ALIRAZKA MANDIRI	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
12	CV. DINHUL PUTRA	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
13	CV. PANCA JAYA SEJAHTERA	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
14	ZUGA TRIKARYA	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
15	CV. ANDALAN BHAKTI KELUARGA	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
16	CV. KARYA ANAK BANGSA	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
17	CV. BANGUN PERSADA UTAMA	Memenuhi	Memenuhi	Kecil

Setelah PPKom melakukan Evaluasi Kualifikasi & Administrasi maka didapat daftar Penyedia yang akan lanjut pada tahapan berikutnya Evaluasi Teknis, yaitu :

1. **CV. BULANTA**
2. **CV. ARKHA NARENDRA PERDANA**
3. **CV. AWAN WIRAKARYA**
4. **CV. KALTIM CIPTA MANDIRI**
5. **CV. KOMPAS BUMI KARYA**
6. **CV. AQILAH HASANAH**
7. **CV. ELZA JAYA PRIMA**
8. **CV. MANDIRI JAYA SAKTI**
9. **CV. PESONA MERAH MERAPI**
10. **CV. ROYAL**
11. **CV. ALIRAZKA MANDIRI**
12. **CV. DINHUL PUTRA**
13. **CV. PANCA JAYA SEJAHTERA**
14. **ZUGA TRIKARYA**
15. **CV. ANDALAN BHAKTI KELUARGA**
16. **CV. KARYA ANAK BANGSA**
17. **CV. BANGUN PERSADA UTAMA**

b. Evaluasi Teknis

No	Nama Penyedia	Teknis			Keterangan
		Daftar Peralatan Utama	Daftar Personil Manajerial	Lokasi Batching Plant	
1	CV. BULANTA	Ada	Ada	Sangatta	Titik Koordinat BP tidak terbaca
2	CV. ARKHA NARENDRA PERDANA	Ada	Ada	-	Tidak Ada Melampirkan Lokasi BP
3	CV. AWAN WIRAKARYA	Ada	Ada	-	Tidak Ada Melampirkan Lokasi BP
4	CV. KALTIM CIPTA MANDIRI	Ada	Ada	Bontang	Jarak BP melebihi 40 Km
5	CV. KOMPAS BUMI KARYA	Ada	Tidak Ada	Kembang Janggut, Kukar	Jarak BP melebihi 40 Km
6	CV. AQILAH HASANAH	Ada	Tidak Ada	-	Tidak Ada Melampirkan Lokasi BP
7	CV. ELZA JAYA PRIMA	Ada	Ada	Simp. 4 Kaliorang	Jarak BP 35 Km dan 47 Km dari Lokasi Kegiatan
8	CV. MANDIRI JAYA SAKTI	Ada	Ada	Kel. Bumi Jaya Kec. Kaubun	Jarak BP 26 Km dan 38 Km dari Lokasi Kegiatan
9	CV. PESONA MERAH MERAPI	Ada	Ada	Kec. Biatan Kab. Berau	Jarak BP melebihi 40 Km
10	CV. ROYAL	Ada	Ada	Samarinda	Jarak BP melebihi 40 Km
11	CV. ALIRAZKA MANDIRI	Ada	Ada	Samarinda	Tidak Ada Melampirkan Lokasi BP
12	CV. DINHUL PUTRA	Ada	Ada	-	Tidak Ada Melampirkan Lokasi BP
13	CV. PANCA JAYA SEJAHTERA	Tidak Ada	Tidak Ada	-	Tidak Ada Melampirkan Lokasi BP
14	ZUGA TRIKARYA	Tidak Ada	Tidak Ada	-	Tidak Ada Melampirkan Lokasi BP
15	CV. ANDALAN BHAKTI KELUARGA	Tidak Ada	Tidak Ada	-	Tidak Ada Melampirkan Lokasi BP
16	CV. KARYA ANAK BANGSA	Ada	Ada	Poros Sangatta - Duntang Km. 02	Jarak BP melebihi 40 Km
17	CV. BANGUN PERSADA UTAMA	Ada	Ada	Simp. GM, Kadungan Jaya	Jarak BP 3 Km dan 15 Km dari Lokasi Kegiatan

Setelah PPKom melakukan Evaluasi Kualifikasi Jarak ~Tidak lebih dari 40 Km dari lokasi kegiatan~ daftar Penyedia yang akan lanjut pada tahapan berikutnya :

- 1. CV. MANDIRI JAYA SAKTI**
- 2. CV. BANGUN PERSADA UTAMA**

Rekap Evaluasi Kualifikasi, Administrasi, Teknis dan Harga

No	Nama Penyedia	Evaluasi			Keterangan
		Kualifikasi	Administrasi	Teknis	
1	CV. MANDIRI JAYA SAKTI	✓	✓	✓	Memenuhi
2	CV. BANGUN PERSADA UTAMA	✓	✓	✓	Memenuhi

Setelah PPKom melakukan Evaluasi Kualifikasi, Administrasi dan Teknis, maka didapat daftar penyedia yang akan lanjut ke dalam Evaluasi harga dan ketersediaan etalase pekerjaan yang dibutuhkan pada paket **"Rekonstruksi Jalan Simp. 4 Kaliorang - Batas Berau 1" (Segmen 2)**, yaitu sebagai berikut :

1. **CV. MANDIRI JAYA SAKTI**
2. **CV. BANGUN PERSADA UTAMA**

c. Evaluasi Harga

1. CV. MANDIRI JAYA SAKTI

No	Item Pekerjaan	Satuan	Vol	Harga Satuan Tayang	Jumlah Total Harga	KETERANGAN
1	Saluran Berbentuk U Tipe DS 4	M1	600.00	Rp 1,705,421.00	Rp 1,023,252,600.00	
2	Pipa Berlubang Banyak (perforated pipe) Untuk Pekerjaan Drainase Bawah Permukaan, Dia. 8 Inci	M1	48.00	Rp 292,953.00	Rp 14,061,744.00	
3	Galian Biasa	M3	690.10	Rp 101,134.00	Rp 69,792,573.40	
4	Timbunan Pilihan dari Sumber Galian	M3	2,065.00	Rp 339,442.00	Rp 700,947,730.00	
5	Geotekstil Stabilisator (Kelas 1)	M2	5,068.00	Rp 187,077.00	Rp 948,106,236.00	
6	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	M3	607.70	Rp 1,383,793.00	Rp 840,931,006.10	
7	Perkerasan Beton Semen	M3	827.20	Rp 4,108,891.00	Rp 3,398,874,635.20	
8	Lapis Fondasi Bawah Beton Kurus	M3	299.60	Rp 2,978,077.00	Rp 892,231,869.20	
9	Beton Struktur, Fc'30 Mpa	M3	91.20	Rp 3,604,857.00	Rp 328,762,958.40	
10	Beton, fc'10 Mpa	M3	17.60	Rp 2,720,380.00	Rp 47,878,688.00	
11	Baja Tulangan Sirip BjTS 420 B	Kg	19,628.80	Rp 35,055.00	Rp 688,087,584.00	
12	Fondasi Cerucuk, Penyediaan dan Pemasangan	M1	216.00	Rp 107,738.00	Rp 23,271,408.00	
Jumlah Total Harga					Rp 8,976,199,032.30	

2. CV. BANGUN PERSADA UTAMA

No	Item Pekerjaan	Satuan	Vol	Harga Satuan Tayang	Jumlah Total Harga	KETERANGAN
1	Saluran Berbentuk U Tipe DS 4	M1	600.00	Rp -	Rp -	Produk Tidak Tersedia di Etalase
2	Pipa Berlubang Banyak (perforated pipe) Untuk Pekerjaan Drainase Bawah Permukaan, Dia. 8 Inci	M1	48.00	Rp -	Rp -	Produk Tidak Tersedia di Etalase
3	Galian Biasa	M3	690.10	Rp 72,151.64	Rp 49,791,846.76	
4	Timbunan Pilihan dari Sumber Galian	M3	2,065.00	Rp -	Rp -	Produk Tidak Tersedia di Etalase
5	Geotekstil Stabilisator (Kelas 1)	M2	5,068.00	Rp -	Rp -	Produk Tidak Tersedia di Etalase
6	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	M3	607.70	Rp 1,849,337.00	Rp 1,123,842,094.90	
7	Perkerasan Beton Semen	M3	827.20	Rp 3,664,032.00	Rp 3,030,887,270.40	
8	Lapis Fondasi Bawah Beton Kurus	M3	299.60	Rp 2,684,818.00	Rp 804,371,472.80	
9	Beton Struktur, Fc'30 Mpa	M3	91.20	Rp 3,102,076.56	Rp 282,909,382.27	
10	Beton, fc'10 Mpa	M3	17.60	Rp 2,437,518.02	Rp 42,900,317.15	
11	Baja Tulangan Sirip BjTS 420 B	Kg	19,628.80	Rp 20,821.13	Rp 408,693,796.54	
12	Fondasi Cerucuk, Penyediaan dan Pemasangan	M1	216.00	Rp 65,384.55	Rp 14,123,062.80	
Jumlah Total Harga					Rp 5,757,519,243.63	

Setelah PPKom melakukan Evaluasi Harga dan Ketersediaan Etalase Pekerjaan maka didapat hasil untuk Paket "Rekonstruksi Jalan Simp.4 Kaliurang - Batas Berau 1" (Segmen 2), maka PPKom akan melakukan E-Purchasing dengan Penyedia "CV. MANDIRI JAYA SAKTI"

Justifikasi terhadap Penyedia Jasa melalui Katalog Elektronik "Rekonstruksi Jalan Simp. 4 Kaliorang - Batas Berau 1" (Segmen 3) :
Lokasi Pekerjaan Sta. 19+525 - 37+532

I. Evaluasi Kualifikasi, Administrasi, Teknis dan Harga

a. Evaluasi Kualifikasi & Administrasi

No	Nama Penyedia	Kualifikasi & Administrasi		Keterangan
		Kualifikasi SBU	KBLI Subklasifikasi	
1	PT. HERANANDRA SURYA PRATAMA	Memenuhi	Memenuhi	Menengah
2	PT. SULO JAYA AGUNG	Memenuhi	Memenuhi	Menengah
3	PT. BANGUN KONSTRUKSI INDONESIA	Memenuhi	Memenuhi	Menengah

Setelah PPKom melakukan Evaluasi Kualifikasi & Administrasi maka didapat daftar Penyedia yang akan lanjut pada tahapan berikutnya Evaluasi Teknis, yaitu :

1. PT. HERANANDRA SURYA PRATAMA
2. PT. SULO JAYA AGUNG
3. PT. BANGUN KONSTRUKSI INDONESIA

b. Evaluasi Teknis

No	Nama Penyedia	Teknis			Keterangan
		Daftar Peralatan Utama	Daftar Personil Manajerial	Lokasi Batching Plant	
1	PT. HERANANDRA SURYA PRATAMA	Ada	Ada	Desa Sumber Mulia, Kec. Talisayan	Jarak BP melebihi 40 Km
2	PT. SULO JAYA AGUNG	Ada	Ada	Kel. Bumi Jaya Kec. Kaubun	Jarak BP 12 Km dari Lokasi Kegiatan
3	PT. BANGUN KONSTRUKSI INDONESIA	Ada	Ada	-	Tidak Ada Melampirkan Lokasi BP

Setelah PPKom melakukan Evaluasi Kualifikasi Jarak ~Tidak lebih dari 40 Km dari lokasi kegiatan~ daftar Penyedia

yang akan lanjut pada tahapan berikutnya :

1. PT. SULO JAYA AGUNG

Rekap Evaluasi Kualifikasi, Administrasi, Teknis dan Harga

No	Nama Penyedia	Evaluasi			Keterangan
		Kualifikasi	Administrasi	Teknis	
1	PT. HERANANDRA SURYA PRATAMA	✓	✓	×	Tidak Memenuhi
2	PT. SULO JAYA AGUNG	✓	✓	✓	Memenuhi
3	PT. BANGUN KONSTRUKSI INDONESIA	✓	✓	×	Tidak Memenuhi

Setelah PPKom melakukan Evaluasi Kualifikasi, Administrasi dan Teknis, maka didapat daftar penyedia yang akan lanjut ke dalam Evaluasi harga dan ketersediaan etalase pekerjaan yang dibutuhkan pada paket "Rekonstruksi Jalan Simp. 4 Kaliorang - Batas Berau 1" (Segmen 3), yaitu sebagai berikut :

1. PT. SULO JAYA AGUNG

c. Evaluasi Harga

1. PT. SULO JAYA AGUNG

No	Item Pekerjaan	Setuan	Vol	Harga Satuan Tayang	Jumlah Total Harga	KETERANGAN
1	Saluran Berbentuk U Tipe DS 4	M1	200.00	Rp 2,700,000.00	Rp 540,000,000.00	
2	Galian Biasa	M3	1,948.99	Rp 40,000.00	Rp 77,959,600.00	
3	Galian Perkerasan Berbutir	M3	243.49	Rp 65,000.00	Rp 15,826,850.00	
4	Galian Perkerasan Beton	M3	54.90	Rp 450,000.00	Rp 24,705,000.00	
5	Timbunan Biasa dari Sumber Galian	M3	1,951.59	Rp 180,000.00	Rp 351,286,200.00	
6	Timbunan Pilihan dari Sumber Galian	M3	21.00	Rp 411,810.00	Rp 8,648,010.00	
7	Penyiapan Badan Jalan	M2	7,865.16	Rp 3,500.00	Rp 27,528,060.00	
8	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	M3	1,809.03	Rp 1,543,000.00	Rp 2,791,333,290.00	
9	Perkerasan Beton Semen	M3	4,075.43	Rp 3,700,000.00	Rp 15,079,091,000.00	
10	Lapis Fondasi Bawah Beton Korus	M3	1,476.30	Rp 2,750,000.00	Rp 4,059,825,000.00	
11	Beton Struktur, Fc'30 Mpa	M3	169.51	Rp 3,350,000.00	Rp 567,858,500.00	
12	Beton, fc'10 Mpa	M3	169.89	Rp 2,790,000.00	Rp 473,993,100.00	
13	Baja Tulangan Sirip BjTS 420 B	Kg	35,702.47	Rp 26,000.00	Rp 928,264,220.00	
14	Fondasi Cerucuk, Penyediaan dan Pemasangan	M1	360.00	Rp 55,000.00	Rp 19,800,000.00	
Jumlah Total Harga					Rp 24,966,118,830.00	

Setelah PPKom melakukan Evaluasi Harga dan Ketersediaan Etalase Pekerjaan maka didapat hasil untuk Paket **"Rekonstruksi Jalan Simp.4 Kaliorang - Batas Berau 1" (Segmen 3)** maka PPKom akan melakukan E-Purchasing dengan Penyedia **"PT. SULO JAYA AGUNG"**

Justifikasi terhadap Penyedia Jasa melalui Katalog Elektronik "Rekonstruksi Jalan Simp. 4 Kaliorang - Batas Berau 1" (Segmen 4) :
Lokasi Pekerjaan Sta. 37+532 - 38+857

I. Evaluasi Kualifikasi, Administrasi, Teknis dan Harga

a. Evaluasi Kualifikasi & Administrasi

No	Nama Penyedia	Kualifikasi & Administrasi		Keterangan
		Kualifikasi SBU	KBLI Subklasifikasi	
1	CV. BULANTA	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
2	CV. ARKHA NARENDRA PERDANA	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
3	CV. AWAN WIRAKARYA	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
4	CV. KALTIM CIPTA MANDIRI	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
5	CV. KOMPAS BUMI KARYA	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
6	CV. AQILAH HASANAH	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
7	CV. ELZA JAYA PRIMA	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
8	CV. MANDIRI JAYA SAKTI	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
9	CV. PESONA MERAH MERAPI	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
10	CV. ROYAL	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
11	CV. ALIRAZKA MANDIRI	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
12	CV. DINHUL PUTRA	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
13	CV. PANCA JAYA SEJAHTERA	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
14	ZUGA TRIKARYA	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
15	CV. ANDALAN BHAKTI KELUARGA	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
16	CV. KARYA ANAK BANGSA	Memenuhi	Memenuhi	Kecil
17	CV. BANGUN PERSADA UTAMA	Memenuhi	Memenuhi	Kecil

Setelah PPKom melakukan Evaluasi Kualifikasi & Administrasi maka didapat daftar Penyedia yang akan lanjut pada tahapan berikutnya Evaluasi Teknis, yaitu :

1. **CV. BULANTA**
2. **CV. ARKHA NARENDRA PERDANA**
3. **CV. AWAN WIRAKARYA**
4. **CV. KALTIM CIPTA MANDIRI**
5. **CV. KOMPAS BUMI KARYA**
6. **CV. AQILAH HASANAH**
7. **CV. ELZA JAYA PRIMA**
8. **CV. MANDIRI JAYA SAKTI**
9. **CV. PESONA MERAH MERAPI**
10. **CV. ROYAL**
11. **CV. ALIRAZKA MANDIRI**
12. **CV. DINHUL PUTRA**
13. **CV. PANCA JAYA SEJAHTERA**
14. **ZUGA TRIKARYA**
15. **CV. ANDALAN BHAKTI KELUARGA**
16. **CV. KARYA ANAK BANGSA**
17. **CV. BANGUN PERSADA UTAMA**

b. Evaluasi Teknis

No	Nama Penyedia	Teknis			Keterangan
		Daftar Peralatan Utama	Daftar Personil Manajerial	Lokasi Batching Plant	
1	CV. BULANTA	Ada	Ada	Sangatta	Titik Koordinat BP tidak terbaca
2	CV. ARKHA NARENDRA PERDANA	Ada	Ada	-	Tidak Ada Melampirkan Lokasi BP
3	CV. AWAN WIRAKARYA	Ada	Ada	-	Tidak Ada Melampirkan Lokasi BP
4	CV. KALTIM CIPTA MANDIRI	Ada	Ada	Bontang	Jarak BP melebihi 40 Km
5	CV. KOMPAS BUMI KARYA	Ada	Tidak Ada	Kembang Janggut, Kukar	Jarak BP melebihi 40 Km
6	CV. AQILAH HASANAH	Ada	Tidak Ada	-	Tidak Ada Melampirkan Lokasi BP
7	CV. ELZA JAYA PRIMA	Ada	Ada	Simp. 4 Kaliorang	Jarak BP 38 Km
8	CV. MANDIRI JAYA SAKTI	Ada	Ada	Kel. Bumi Jaya Kec. Kaibun	Jarak BP 29 Km dari Lokasi Kegiatan
9	CV. PESONA MERAH MERAPI	Ada	Ada	Kec. Biatan Kab. Berau	Jarak BP melebihi 40 Km
10	CV. ROYAL	Ada	Ada	Samarinda	Jarak BP melebihi 40 Km
11	CV. ALIRAZKA MANDIRI	Ada	Ada	Samarinda	Tidak Ada Melampirkan Lokasi BP
12	CV. DINHUL PUTRA	Ada	Ada	-	Tidak Ada Melampirkan Lokasi BP
13	CV. PANCA JAYA SEJAHTERA	Tidak Ada	Tidak Ada	-	Tidak Ada Melampirkan Lokasi BP
14	ZUGA TRIKARYA	Tidak Ada	Tidak Ada	-	Tidak Ada Melampirkan Lokasi BP
15	CV. ANDALAN BHAKTI KELUARGA	Tidak Ada	Tidak Ada	-	Tidak Ada Melampirkan Lokasi BP
16	CV. KARYA ANAK BANGSA	Ada	Ada	Poros Sangatta - Bontang Km. 02	Jarak BP melebihi 40 Km
17	CV. BANGUN PERSADA UTAMA	Ada	Ada	SIMP GM, KADUNGAN JAYA	Jarak BP 6 Km dari Lokasi Kegiatan

Setelah PPKom melakukan Evaluasi Kualifikasi Jarak **~Tidak lebih dari 40 Km dari lokasi kegiatan~** daftar Penyedia yang akan lanjut pada tahapan berikutnya :

- 1. CV. ELZA JAYA PRIMA**
- 2. CV. MANDIRI JAYA SAKTI**
- 3. CV. BANGUN PERSADA UTAMA**

Rekap Evaluasi Kualifikasi, Administrasi, Teknis dan Harga

No	Nama Penyedia	Evaluasi			Keterangan
		Kualifikasi	Adminstrasi	Teknis	
1	CV. ELZA JAYA PRIMA	√	√	√	Memenuhi
2	CV. MANDIRI JAYA SAKTI	√	√	√	Memenuhi
2	CV. BANGUN PERSADA UTAMA	√	√	√	Memenuhi

Setelah PPKom melakukan Evaluasi Kualifikasi, Administrasi dan Teknis, maka didapat daftar penyedia yang akan lanjut ke dalam Evaluasi harga dan ketersediaan etalase pekerjaan yang dibutuhkan pada paket **"Rekonstruksi Jalan Simp. 4 Kaliorang - Batas Berau 1" (Segmen 4)**, yaitu sebagai berikut :

1. **CV. ELZA JAYA PRIMA**
2. **CV. MANDIRI JAYA SAKTI**
3. **CV. BANGUN PERSADA UTAMA**

c. Evaluasi Harga

1. CV. ELZA JAYA PRIMA

No	Item Pekerjaan	Satuan	Vol	Harga Satuan Tayang	Jumlah Total Harga	KETERANGAN
1	Timbunan Biasa dari Sumber Galian	M3	1,921.25	Rp 415,439.00	Rp 798,162,178.75	
2	Penyiapan Badan Jalan	M2	9,540.00	Rp 16,095.00	Rp 153,546,300.00	
3	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	M3	1,908.00	Rp 1,849,337.00	Rp 3,528,534,996.00	
4	Perkerasan Beton Semen	M3	2,597.00	Rp 3,664,032.00	Rp 9,515,491,104.00	
5	Lapis Fondasi Bawah Beton Kuru	M3	940.75	Rp 2,684,818.00	Rp 2,525,742,533.50	
Jumlah Total Harga					Rp 16,521,477,112.25	

2. CV. MANDIRI JAYA SAKTI

No	Item Pekerjaan	Satuan	Vol	Harga Satuan Tayang	Jumlah Total Harga	KETERANGAN
1	Timbunan Biasa dari Sumber Galian	M3	1,921.25	Rp 418,270.00	Rp 803,601,237.50	
2	Penyiapan Badan Jalan	M2	9,540.00	Rp 16,362.00	Rp 156,093,480.00	
3	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	M3	1,908.00	Rp 1,383,793.00	Rp 2,640,277,044.00	
4	Perkerasan Beton Semen	M3	2,597.00	Rp 4,108,891.00	Rp 10,670,789,927.00	
5	Lapis Fondasi Bawah Beton Kuru	M3	940.75	Rp 2,978,077.00	Rp 2,801,625,937.75	
Jumlah Total Harga					Rp 17,072,387,626.25	

3. CV. BANGUN PERSADA UTAMA

No	Item Pekerjaan	Satuan	Vol	Harga Satuan Tayang	Jumlah Total Harga	KETERANGAN
1	Timbunan Biasa dari Sumber Galian	M3	1,921.25	Rp 165,307.18	Rp 317,596,419.58	
2	Penyiapan Badan Jalan	M2	9,540.00	Rp 4,677.22	Rp 44,620,678.80	
3	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	M3	1,908.00	Rp 1,411,800.90	Rp 2,693,716,117.20	
4	Perkerasan Beton Semen	M3	2,597.00	Rp 3,636,507.92	Rp 9,444,011,068.24	
5	Lapis Fondasi Bawah Beton Kuru	M3	940.75	Rp 2,414,108.91	Rp 2,271,072,957.08	
Jumlah Total Harga					Rp 14,771,017,240.90	

Setelah PPKom melakukan Evaluasi Harga dan Ketersediaan Etalase Pekerjaan maka didapat hasil untuk Paket "Rekonstruksi Jalan Simp.4 Kaliorang - Batas Berau 1" (Segmen 4) maka PPKom akan melakukan E-Purchasing dengan Penyedia "CV. BANGUN PERSADA UTAMA"

21. Verifikasi Penyedia Jasa (Berdasarkan Persyaratan Penyedia Jasa yang tercantum pada Dokumen Pengumuman Pendaftaran) :

No.	Uraian	Memenuhi/ Tidak Memenuhi	Keterangan
1	KBLI	Memenuhi	
2	NPWP	Memenuhi	
3	Akta Pendirian Perusahaan beserta perubahannya (apabila terdapat perubahan) dengan pengesahan dari Kementerian Hukum dan HAM (bagi Pelaku Usaha Badan Usaha)	Memenuhi	
4	Tidak sedang dikenakan Sanksi Daftar Hitam	Memenuhi	
5	SBU	Memenuhi	
6	NIB	Memenuhi	
7	SPT tahun terakhir	Memenuhi	
8	Laporan keuangan terakhir	Memenuhi	
9	Sertifikat Manajemen Mutu yang masih berlaku yang dikeluarkan oleh Instansi/Badan/Lembaga yang berwenang (untuk Kualifikasi Usaha Besar)	Memenuhi	
10	Sertifikat Keselamatan dan Kesehatan Kerja/Keselamatan Konstruksi yang masih berlaku yang dikeluarkan oleh Instansi/Badan/Lembaga yang berwenang (untuk Kualifikasi Usaha Besar)	Memenuhi	
11	Sertifikat Manajemen Lingkungan yang masih berlaku yang dikeluarkan oleh Instansi/Badan/Lembaga yang berwenang (untuk Kualifikasi Usaha Besar)	Memenuhi	
12	Sertifikat kepesertaan BPJS Ketenagakerjaan	Memenuhi	
13	Bukti Kepemilikan Kantor	Memenuhi	
14	Bukti Kepemilikan Workshop/Gudang (untuk Kualifikasi Usaha Besar dan Menengah)	Memenuhi	

No.	Uraian	Memenuhi/ Tidak Memenuhi	Keterangan
15	Surat Pernyataan Keabsahan/Kebenaran Informasi Produk dan Harga	Memenuhi	
16	Pakta Integritas	Memenuhi	
17	Surat Pernyataan Komitmen Penyedia Jasa	Memenuhi	
18	Daftar item pekerjaan yang ditawarkan (Nama produk, nomor produk, satuan pengukuran, ruang lingkup dan atau persyaratan kondisi, lokasi layanan dan harga)	Memenuhi	
19	Deskripsi lingkup pekerjaan, spesifikasi material/bahan yang digunakan, metode pelaksanaan pekerjaan (dilengkapi Gambar Pekerjaan)	Memenuhi	
20	Bukti kepemilikan peralatan utama (Batching Plant)	Memenuhi	
21	Sertifikat Laik Operasi untuk Asfalt Mixing Plant (AMP) yang masih berlaku	-	
22	Surat Keputusan Kelayakan Lingkungan Hidup (SKKLH) dan/atau Izin Lingkungan AMP	-	
23	Lokasi Batching Plant dan Jarak ke Lokasi Pekerjaan	Memenuhi	
24	Ketersediaan Peralatan Lainnya (sesuai dengan Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2)	Memenuhi	
25	Bukti memiliki pengalaman minimal 1 proyek sejenis untuk item pekerjaan yang ditawarkan dalam kurun waktu 4 tahun terakhir	Memenuhi	
26	Bukti memiliki tenaga ahli dan tenaga terampil yang dibutuhkan. Daftar personel beserta CV masing-masing personel yang ditandatangani oleh personel tersebut dengan ketentuan sebagai berikut :	Memenuhi	

No.	Uraian	Memenuhi/ Tidak Memenuhi	Keterangan																		
	a) Untuk Pelaku Usaha dengan kualifikasi usaha kecil (nilai HPS paling banyak Rp15.000.000.000,00 (lima belas miliar rupiah)), persyaratan minimum tenaga ahli yang dimiliki terdiri dari : ▪ 1 (satu) pelaksana, pengalaman paling lama 2 (dua) tahun; dan ▪ 1 (satu) petugas Ahli K3 Konstruksi/Ahli Keselamatan Konstruksi dengan SKA. b) Untuk Pelaku Usaha dengan kualifikasi usaha menengah (nilai HPS di atas Rp15.000.000.000,00 (lima belas miliar rupiah) sampai dengan Rp50.000.000.000,00 (lima puluh miliar rupiah)), persyaratan minimum tenaga ahli yang dimiliki terdiri dari : <table><tr><th>Jabatan</th><th>Kualifikasi</th><th>Jumlah</th></tr><tr><td>Manajer Pelaksanaan</td><td>Pengalaman minimal 3 tahun</td><td>1 Orang</td></tr><tr><td>Manajer Teknik</td><td>Pengalaman minimal 3 tahun</td><td>1 Orang</td></tr><tr><td>Manajer Kendali Mutu</td><td>Pengalaman minimal 3 tahun</td><td>1 Orang</td></tr><tr><td>Manajer Keuangan</td><td>Pengalaman minimal 3 tahun</td><td>1 Orang</td></tr><tr><td>Tenaga Ahli K3 Konstruksi/Ahli</td><td>Ahli Madya / Ahli Muda K3 dengan</td><td>1 Orang</td></tr></table>	Jabatan	Kualifikasi	Jumlah	Manajer Pelaksanaan	Pengalaman minimal 3 tahun	1 Orang	Manajer Teknik	Pengalaman minimal 3 tahun	1 Orang	Manajer Kendali Mutu	Pengalaman minimal 3 tahun	1 Orang	Manajer Keuangan	Pengalaman minimal 3 tahun	1 Orang	Tenaga Ahli K3 Konstruksi/Ahli	Ahli Madya / Ahli Muda K3 dengan	1 Orang		
Jabatan	Kualifikasi	Jumlah																			
Manajer Pelaksanaan	Pengalaman minimal 3 tahun	1 Orang																			
Manajer Teknik	Pengalaman minimal 3 tahun	1 Orang																			
Manajer Kendali Mutu	Pengalaman minimal 3 tahun	1 Orang																			
Manajer Keuangan	Pengalaman minimal 3 tahun	1 Orang																			
Tenaga Ahli K3 Konstruksi/Ahli	Ahli Madya / Ahli Muda K3 dengan	1 Orang																			

No.	Uraian			Memenuhi/ Tidak Memenuhi	Keterangan																		
	Keselamatan Konstruksi	pengalaman minimal 3 tahun																					
	c) Untuk Pelaku Usaha dengan kualifikasi usaha besar (nilai HPS di atas Rp50.000.000.000,00 (lima puluh miliar rupiah) sampai dengan Rp100.000.000.000,00 (seratus miliar rupiah)), persyaratan minimum tenaga ahli yang dimiliki terdiri dari :																						
	<table><tr><th>Jabatan</th><th>Kualifikasi</th><th>Jumlah</th></tr><tr><td>Manajer Pelaksanaan</td><td>Pengalaman minimal 4 tahun</td><td>1 Orang</td></tr><tr><td>Manajer Teknik</td><td>Pengalaman minimal 4 tahun</td><td>2 Orang</td></tr><tr><td>Manajer Kendali Mutu</td><td>Pengalaman minimal 4 tahun</td><td>1 Orang</td></tr><tr><td>Manajer Keuangan</td><td>Pengalaman minimal 4 tahun</td><td>1 Orang</td></tr><tr><td>Tenaga Ahli K3 Konstruksi/Ahli Keselamatan Konstruksi</td><td>Ahli Madya / Ahli Muda K3 dengan pengalaman minimal 3 tahun</td><td>1 Orang</td></tr></table>			Jabatan	Kualifikasi	Jumlah	Manajer Pelaksanaan	Pengalaman minimal 4 tahun	1 Orang	Manajer Teknik	Pengalaman minimal 4 tahun	2 Orang	Manajer Kendali Mutu	Pengalaman minimal 4 tahun	1 Orang	Manajer Keuangan	Pengalaman minimal 4 tahun	1 Orang	Tenaga Ahli K3 Konstruksi/Ahli Keselamatan Konstruksi	Ahli Madya / Ahli Muda K3 dengan pengalaman minimal 3 tahun	1 Orang		
Jabatan	Kualifikasi	Jumlah																					
Manajer Pelaksanaan	Pengalaman minimal 4 tahun	1 Orang																					
Manajer Teknik	Pengalaman minimal 4 tahun	2 Orang																					
Manajer Kendali Mutu	Pengalaman minimal 4 tahun	1 Orang																					
Manajer Keuangan	Pengalaman minimal 4 tahun	1 Orang																					
Tenaga Ahli K3 Konstruksi/Ahli Keselamatan Konstruksi	Ahli Madya / Ahli Muda K3 dengan pengalaman minimal 3 tahun	1 Orang																					
	d) Untuk Pelaku Usaha dengan kualifikasi usaha besar (nilai HPS di atas Rp100.000.000.000,00 (seratus miliar																						

No.	Uraian	Memenuhi/ Tidak Memenuhi	Keterangan																		
	rupiah)), persyaratan minimum tenaga ahli yang dimiliki terdiri dari : <table><tr><th>Jabatan</th><th>Kualifikasi</th><th>Jumlah</th></tr><tr><td>Manajer Pelaksanaan</td><td>Pengalaman minimal 7 tahun</td><td>1 Orang</td></tr><tr><td>Manajer Teknik</td><td>Pengalaman minimal 7 tahun</td><td>2 Orang</td></tr><tr><td>Manajer Kendali Mutu</td><td>Pengalaman minimal 7 tahun</td><td>1 Orang</td></tr><tr><td>Manajer Keuangan</td><td>Pengalaman minimal 7 tahun</td><td>1 Orang</td></tr><tr><td>Tenaga Ahli K3 Konstruksi/Ahli Keselamatan Konstruksi</td><td>Ahli Madya / Ahli Muda K3 dengan pengalaman minimal 3 tahun</td><td>1 Orang</td></tr></table>	Jabatan	Kualifikasi	Jumlah	Manajer Pelaksanaan	Pengalaman minimal 7 tahun	1 Orang	Manajer Teknik	Pengalaman minimal 7 tahun	2 Orang	Manajer Kendali Mutu	Pengalaman minimal 7 tahun	1 Orang	Manajer Keuangan	Pengalaman minimal 7 tahun	1 Orang	Tenaga Ahli K3 Konstruksi/Ahli Keselamatan Konstruksi	Ahli Madya / Ahli Muda K3 dengan pengalaman minimal 3 tahun	1 Orang		
Jabatan	Kualifikasi	Jumlah																			
Manajer Pelaksanaan	Pengalaman minimal 7 tahun	1 Orang																			
Manajer Teknik	Pengalaman minimal 7 tahun	2 Orang																			
Manajer Kendali Mutu	Pengalaman minimal 7 tahun	1 Orang																			
Manajer Keuangan	Pengalaman minimal 7 tahun	1 Orang																			
Tenaga Ahli K3 Konstruksi/Ahli Keselamatan Konstruksi	Ahli Madya / Ahli Muda K3 dengan pengalaman minimal 3 tahun	1 Orang																			

22. Memerlukan Klarifikasi Lapangan : Tidak

23. Jika Ya,

- a. Waktu Pelaksanaan Klarifikasi Lapangan : -
- b. Tim Klarifikasi Lapangan : -
- c. Hasil Klarifikasi Lapangan (terlampir) : -

24. Dari hasil verifikasi Calon Penyedia Jasa yang memiliki item pekerjaan/sub kategori produk lengkap sesuai kebutuhan pekerjaan Rekonstruksi Jalan Simp. 4 Kaliorang – Batas Berau 1, memiliki kualifikasi usaha yang sesuai, serta memenuhi persyaratan administrasi dan teknis, ketersediaan item pekerjaan pada etalase dan dengan harga terendah sebagai berikut :

- Segmen 1 Sta. 10+800 s/d Sta. 19+525 yaitu : **PT. SYAHIR JAYA BETON**
- Segmen 2 Sta. 35+800 s/d Sta. 36+022 dan Sta. 47+650 s/d Sta. 47+850 yaitu :
CV. MANDIRI JAYA SAKTI
- Segmen 3 Sta. 19+525 s/d Sta. 37+532 yaitu : **PT. SULO JAYA AGUNG**
- Segmen 4 Sta. 37+532 s/d Sta. 38+857 yaitu : **CV. BANGUN PERSADA UTAMA**

Demikian Berita Acara Pemilihan Calon Penyedia Jasa ini dibuat untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pembuat Komitmen
Rekonstruksi Jalan Simp. 4 Kaliorang –
Batas Berau 1



AM. REZA RENANTHA, ST.,MM
NIP. 19791003 200502 1 003



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR
DINAS PEKERJAAN UMUM PENATAAN RUANG DAN PERUMAHAN RAKYAT

Jl. Tengkarang No. 1 Samarinda Kalimantan Timur Kode Pos 75125

Telp. (0541) 275666, Fax. (0541) 275997

website : <http://dpuprkaltimprov.go.id>, email : dpupr.sekumum@gmail.com

Samarinda, 14 Maret 2025

Nomor : 000.3.3/92/KPA-BM
Sifat : Penting
Lampiran : -
Perihal : **Persetujuan Pendampingan E-Purchasing
dengan mekanisme Katalog Elektronik**

Kepada Yth.
Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa
Dinas Pekerjaan Umum Penataan Ruang dan Perumahan Rakyat Prov.
Kaltim
Di -
Samarinda

Sehubungan akan dilaksanakannya Proses E-Purchasing dengan mekanisme Katalog Elektronik paket pekerjaan Rekonstruksi Jalan Simp. 4 Kaliorang – Batas Berau 1, Berdasarkan Surat Keputusan Kuasa Pengguna Anggaran Bidang Bina Marga Dinas Pekerjaan Umum Penataan Ruang dan Perumahan Rakyat Provinsi Kalimantan Timur Nomor : 0008.1.1/07/KPA.BM tentang Pembentukan Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah, untuk itu agar Tim Teknis dapat membantu Pejabat Pembuat Komitmen Paket Pekerjaan Rekonstruksi Jalan Simp. 4 Kaliorang – Batas Berau 1 melakukan pendampingan terhadap Persiapan Pengadaan Barang dan Jasa yang dilaksanakan dengan menggunakan metode E-Purchasing dengan mekanisme Katalog Elektronik dan berpedoman pada ketentuan perundang-undangan yang berlaku.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Kepala Bidang Bina Marga
Selaku Kuasa Pengguna Anggaran,



R. HARIADI PURWATMOKO. ST.,M.Tr.T

Pembina.(IV/a)

NIP. 19761006 200604 1 012

Tembusan disampaikan Yth :

1. Pengguna Anggaran (PA) Dinas PUPR & PERA Prov. Kaltim;
2. PPTK Rekonstruksi Jalan Simp. 4 Kaliorang – Batas Berau 1 (Selaku Kasi Jalan);
3. PPKom Paket Rekonstruksi Jalan Simp. 4 Kaliorang – Batas Berau 1.



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR
DINAS PEKERJAAN UMUM PENATAAN RUANG DAN PERUMAHAN RAKYAT

Jl. Tengkawang No. 1 Samarinda Kalimantan Timur Kode Pos 75125

Telp. (0541) 275666, Fax. (0541) 275997

website : <http://dpuprkaltimprov.go.id>, email : dpupr.sekumum@gmail.com

DAFTAR KELENGKAPAN
DOKUMEN PERSIAPAN PENGADAAN MELALUI E-PURCHASING
PRODUK JASA KONSTRUKSI

Nomor : 000.3.3/1.b/PPKom-BM/E-KAT/III/2025/REKONS.SIMP4-BTS.BR1

Paket : Rekonstruksi Jalan Simp. 4 Kaliorang – Batas Berau 1
No. RUP : 58022886
PPKom : A.M. REZA RENANTHA, ST., MM
Sumber Dana : APBD Prov.Kaltim
Tahun Anggaran : 2024
Pagu Anggaran : Rp. 73.467.392.000,00
Perkiraan Anggaran Biaya : Rp. 73.467.364.994,00

Pada hari ini, **Kamis** tanggal **Tiga Belas** bulan **Maret** tahun **Dua Ribu Dua Puluh Lima** bertempat di Kantor Dinas Pekerjaan Umum Penataan Ruang dan Perumahan Rakyat, saya yang bertandatangan di bawah ini PPKom Paket Rekonstruksi Jalan Simp. 4 Kaliorang – Batas Berau 1, telah melaksanakan reviu Dokumen Persiapan Pengadaan Melalui E-Purchasing (Produk Jasa Konstruksi) untuk Paket Rekonstruksi Jalan Simp. 4 Kaliorang – Batas Berau 1, dengan hasil sebagai berikut :

1. Dokumen Persiapan Pengadaan

No	Uraian Dokumen	Kelengkapan	Keterangan
1	Spesifikasi Teknis	Ada	
2	Prioritas Penggunaan Produk dalam Negeri	Ada	
3	Prioritas Penggunaan Produk dari Penyedia dengan Kualifikasi Usaha Kecil serta Koperasi	Ada	
4	Pengumpulan Referensi Harga	Ada	
5	Rancangan Kontrak (Surat Pesanan dan/atau Surat Perjanjian Kerja);	Ada	
6	Rencana metode pemilihan penyedia (negosiasi harga/mini kompetisi/Competitive Catalog).	-	
	a. Negosiasi Harga	Ya	
	b. Mini Kompetisi	Tidak	
	c. Competitive Catalog	Tidak	
7	Dokumen Persiapan untuk Pekerjaan Konstruksi:	-	
	1) Perhitungan Perkiraan Anggaran Biaya	Ada	

	2) Detail engineering design (DED)	Ada	
	3) Rencana penetapan uang muka dan jaminan uang muka	Ada	
	4) Rencana jaminan pelaksanaan	Ada	
	5) Rencana jaminan pemeliharaan/retensi	Ada	

2. Dokumen Kelengkapan Pemilihan Calon Penyedia

No	Uraian Dokumen	Kelengkapan	Keterangan
1	Justifikasi Pemilihan Calon Penyedia	Ada	
	a. Ketersediaan Produk di Katalog Elektronik	Ada	
	b. Kesesuaian Spesifikasi	Ada	
	c. Kesesuaian Harga	Ada	
	d. Kandungan TKDN/PDN	Ada/ Tidak Ada	Apabila menggunakan TKDN wajib mencantumkan : 1. Nomor Sertifikat 2. Kandungan Apabila menggunakan Non TKDN wajib mencantumkan : 1. Surat Impor atau 2. Dokumen PDN
	e. Kemampuan Penyedia dalam menyediakan Produk	Ada	

Pejabat Pembuat Komitmen

Rekonstruksi Jalan Simp. 4 Kaliorang – Batas Berau 1



A.M. REZA RENANTHA, ST., MM

NIP. 19791003 200502 1 003



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR
DINAS PEKERJAAN UMUM PENATAAN RUANG DAN PERUMAHAN RAKYAT

Jl. Tengkatang No. 1 Samarinda Kalimantan Timur Kode Pos 75125

Telp. (0541) 275666, Fax. (0541) 275997

website : <http://dpuprkaltimprov.go.id>, email : dpupr.sekumum@gmail.com

Samarinda, 13 Maret 2025

Nomor : 000.3.3/1.a/PPKom-BM/E-KAT/III/2025/REKONS.SIMP4-BTS.BR1
Sifat : Penting
Lampiran : -
Perihal : **Permohonan Pendampingan E-Purchasing dengan mekanisme Katalog Elektronik**

Yth. Kuasa Pengguna Anggaran
Dinas Pekerjaan Umum Penataan Ruang
dan Perumahan Rakyat Prov. Kaltim
di_

Samarinda

Sehubungan dengan rencana E-Purchasing dengan mekanisme Katalog Elektronik paket pekerjaan Rekonstruksi Jalan Simp. 4 Kaliorang – Batas Berau 1, bersama ini kami sampaikan beberapa hal sebagai berikut :

1. Pemilihan Penyedia diusulkan menggunakan metode E-Purchasing dengan mekanisme Katalog.
2. Konsep Dokumen Persiapan Pengadaan Barang/Jasa dan Dokumen Kelengkapan Pemilihan Calon Penyedia untuk proses E-Purchasing dengan mekanisme Katalog Elektronik telah disiapkan sebagaimana tercantum dalam lampiran.
3. Untuk meningkatkan akuntabilitas dokumen yang telah disusun, maka sebelum dilaksanakan Kegiatan kami mohon kepada Kuasa Pengguna Anggaran untuk mengutus Tim Teknis melakukan Pendampingan terhadap Persiapan Pengadaan Barang dan Jasa yang dilaksanakan dengan menggunakan metode E-Purchasing dengan mekanisme Katalog Elektronik.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Pejabat Pembuat Komitmen
Rekonstruksi Jalan Simp. 4 Kaliorang –
Batas Berau 1



A.M. REZA RENANTHA, ST., MM

NIP. 19791003 200502 1 003

Tembusan disampaikan Yth :

1. Pengguna Anggaran (PA) Dinas PUPR & PERA Prov. Kaltim;
2. PPTK Sub Kegiatan Rekonstruksi Jalan.

**PAKTA INTEGRITAS
E-PURCHASING DENGAN MEKANISME KATALOG ELEKTRONIK**

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : A.M. REZA RENANTHA, ST., MM

NIP : 19791003 200502 1 003

Pangkat/Gol. : Pembina (IV/a)

Jabatan : Pejabat Pembuat Komitmen

Dalam rangka pelaksanaan E-Purchasing dengan mekanisme Katalog Elektronik Paket Pekerjaan Rekonstruksi Jalan Simp. 4 Kaliorang – Batas Berau 1 dengan ini menyatakan bahwa saya :

1. Tidak akan melakukan praktik Korupsi, Kolusi, dan Nepotisme (KKN);
2. Dalam proses pengadaan ini, berjanji akan melaksanakan tugas secara bersih, transparan, dan profesional dalam arti akan mengerahkan segala kemampuan dan sumber daya secara optimal untuk memberikan hasil kerja terbaik;
3. Menjaga kerahasiaan proses, data, dan informasi E-Purchasing dengan mekanisme Katalog Elektronik;
4. Tidak akan menerima sesuatu yang berkaitan dan dapat dikategorikan sebagai suap dan/atau gratifikasi.

Apabila saya melanggar hal-hal yang telah saya nyatakan dalam Pakta Integritas ini, saya bersedia dikenakan sanksi sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan.

Samarinda, 13 Maret 2025
PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN,


A.M. REZA RENANTHA, ST., MM
Pembina. (IV/a)
NIP. 19791003 200502 1 003

HASIL TANGKAP LAYAR PEKERJAAN PERKERASAN BETON SEMEN

LPSE Provinsi Kalimantan Timor x LKPP | INAPROC x E-Katalog 5.0 x E-Katalog 5.0 x +

e-katalog.lkpp.go.id/productsearchcontroller/listproduk?authenticityToken=31ee8b4a51159c60d29d6287fa8717bf7a5309f9&cat=1111178&commodityId=846928q=&jenis_produ...

Etalase Produk

Beranda Pengumuman Pra Katalog Produk Kompetisi Paket Data Master Profil Log Aktivitas Berita Money Unduh Tanya Jawab Pelanggaran

Syarat dan Ketentuan Hubungi Kami

Semua Kategori

1. Pekerjaan Drainase
2. Pekerjaan Tanah dan Geosintetik
3. Pekerjaan Preventif
4. Pekerjaan Berbutir
5. Pekerjaan Perkerasan Kaku
6. Pekerjaan Perkerasan Lentur
7. Pekerjaan Struktur
8. Pekerjaan Rehabilitasi Jembatan
9. Pekerjaan Harian dan Lain-lain

Nama Produk

Jenis Produk

Pilih Semua

Kabupaten

Kabupaten Kutai Timur

Penyedia

Pilih Semua

Merek

Pilih Semua

TKDN

Pilih Semua

CV Karyo Attala	CV. Bulanta	JAVIER PERKASA UTAMA	CV. BINA TEKNIKATAMA
TKDN(%) : 98.37	TKDN(%) : 98.37	TKDN(%) : 93.95	TKDN(%) : 92.89
BMP : n/a	BMP : n/a	BMP : n/a	BMP : n/a
TKDN + BMP : 98.37	TKDN + BMP : 98.37	TKDN + BMP : 93.95	TKDN + BMP : 92.89
Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur
IDR 4,562,120.00	IDR 3,940,200.00	IDR 4,735,000.00	IDR 4,376,400.00
Beli	Beli	Beli	Beli
☐ Bandingkan	☐ Bandingkan	☐ Bandingkan	☐ Bandingkan
Bagikan	Bagikan	Bagikan	Bagikan

LPSE Provinsi Kalimantan Timor x LKPP | INAPROC x E-Katalog 5.0 x E-Katalog 5.0 x +

e-katalog.lkpp.go.id/productsearchcontroller/listproduk?authenticityToken=31ee8b4a51159c60d29d6287fa8717bf7a5309f9&cat=1111178&commodityId=846928q=&jenis_produ...

Etalase Produk

Beranda Pengumuman Pra Katalog Produk Kompetisi Paket Data Master Profil Log Aktivitas Berita Money Unduh Tanya Jawab Pelanggaran

Syarat dan Ketentuan Hubungi Kami

SNI

Pilih Semua

Hemat Energi

Pilih Semua

Jenis Penyedia

Pilih Semua

Label

☐ Verified Vendor

☐ Official Vendor

☐ Verified Produk

☐ Inovasi

☐ Ramah Lingkungan

Harga

Rp

Rp

Tampilkan

CV. AL-QOMAR	CV. Bulanta	CV. DINHUL PUTRA	CV. ARKHA NARENDRA PERDANA
GENERAL CONTRACTOR & SUPPLIER	GENERAL CONTRACTOR	GENERAL CONTRACTOR, SUPPLIER	
Pekerjaan Perkerasan Jalan Beton (Rigid pave...	Pekerjaan Perkerasan Beton K-300 (fc 25 MPa)	Pekerjaan Perkerasan Beton fc 20 MPa menggun...	Pekerjaan Perkerasan Beton Semen
CV. Alqomar	CV. Bulanta	CV. DINHUL PUTRA	CV. ARKHA NARENDRA PERDANA
TKDN(%) : 88.16	TKDN(%) : 84.83	TKDN(%) : 84.83	TKDN(%) : 84.27
BMP : n/a	BMP : n/a	BMP : n/a	BMP : n/a
TKDN + BMP : 88.16	TKDN + BMP : 84.83	TKDN + BMP : 84.83	TKDN + BMP : 84.27
Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur
IDR 4,500,000.00	IDR 3,654,100.00	IDR 3,536,000.00	IDR 3,912,300.00
Beli	Beli	Beli	Beli
☐ Bandingkan	☐ Bandingkan	☐ Bandingkan	☐ Bandingkan
Bagikan	Bagikan	Bagikan	Bagikan

LPSE Provinsi Kalimantan Timor x LKPP | INAPROC x E-Katalog 5.0 x E-Katalog 5.0

e-katalog.lkpp.go.id/productsearchcontroller/listproduk?authenticityToken=31ee8b4a51159c60d29d6287fa8717bf7a5309f9&cat=1111178&commodityId=84692&q=8jenis_produ...

Etalase Produk

Beranda Pengumuman Pra Katalog Produk Kompetisi Paket Data Master Profil Log Aktivitas Berita Monev Unduh Tanya Jawab Pelanggaran

Syarat dan Ketentuan Hubungi Kami

Logo	Perkerasan Beton Semen fc 20 Mpa	PENGKERASAN BETON SEMEN (PENINGKATAN BADAN JA...	PERKERASAN BETON SEMEN	PERKERASAN BETON SEMEN
	CV PESONA MERAH MERAPI	TIGA BERSAUDARA	CV MUHAMMAD RIFI SUGARTO	KAHEA BUMI YASA
TKDN(%) : 64.73	TKDN(%) : 40.0	TKDN(%) : 38.0	TKDN(%) : 38.0	TKDN(%) : 38.0
BMP : n/a	BMP : n/a	BMP : 11.53	BMP : n/a	BMP : n/a
TKDN + BMP : 64.73	TKDN + BMP : 40.0	TKDN + BMP : 49.55	TKDN + BMP : 38.0	TKDN + BMP : 38.0
Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur
IDR 3.550.000.00	IDR 4.295.700.00	IDR 4.682.138.00	IDR 4.250.000.00	IDR 4.250.000.00
Beli	Beli	Beli	Beli	Beli
☐ Bandingkan	☐ Bandingkan	☐ Bandingkan	☐ Bandingkan	☐ Bandingkan
Bagikan	Bagikan	Bagikan	Bagikan	Bagikan

LPSE Provinsi Kalimantan Timor x LKPP | INAPROC x E-Katalog 5.0 x E-Katalog 5.0

e-katalog.lkpp.go.id/productsearchcontroller/listproduk?authenticityToken=31ee8b4a51159c60d29d6287fa8717bf7a5309f9&cat=1111178&commodityId=84692&skid=377&ord...

Etalase Produk

Beranda Pengumuman Pra Katalog Produk Kompetisi Paket Data Master Profil Log Aktivitas Berita Monev Unduh Tanya Jawab Pelanggaran

Syarat dan Ketentuan Hubungi Kami

Semua Kategori

1. Pekerjaan Drainase
2. Pekerjaan Tanah dan Geosintetik
3. Pekerjaan Preventif
4. Perkerasan Berbutir
5. Pekerjaan Perkerasan Kaku
6. Pekerjaan Perkerasan Lentur
7. Pekerjaan Struktur
8. Pekerjaan Rehabilitasi Jembatan
9. Pekerjaan Harian dan Lain-lain

Nama Produk

Jenis Produk

Kabupaten

Penyedia

Merek

TKDN

Logo	Pekerjaan Perkerasan Beton Semen	Perkerasan Beton Semen	Pekerjaan Perkerasan Beton Semen	Perkerasan Beton Semen
CV. BANGUN PERSADA UTAMA	CV. NAULI JAYA	PT. SULO JAYA AGUNG	CV PESONA MERAH MERAPI	
TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a	
BMP : n/a	BMP : n/a	BMP : n/a	BMP : n/a	
TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a	
Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	
IDR 3.636.507.92	IDR 3.400.713.00	IDR 3.700.000.00	IDR 3.750.000.00	
Beli	Beli	Beli	Beli	
☐ Bandingkan	☐ Bandingkan	☐ Bandingkan	☐ Bandingkan	
Bagikan	Bagikan	Bagikan	Bagikan	

LPSE Provinsi Kalimantan Timur | LKPP | INAPROD | E-Katalog 5.0

e-katalog.lkpp.go.id/productsearchcontroller/listproduk?authenticityToken=31ee8b4a51159c60d29d6287fa8717bf7a5309f9&cat=1111178&commodityId=84652&kabid=377&ord...

Etalase Produk

Beranda Pengumuman Pra Katalog Produk Kompetisi Paket Data Master Profil Log Aktivitas Berita Money Unduh Tanya Jawab Pelanggaran

Syarat dan Ketentuan Hubungi Kami

SNI
Pilih Semua

Hemat Energi
Pilih Semua

Jenis Penyedia
Pilih Semua

Label
☐ Verified Vendor
☐ Official Vendor
☐ Verified Produk
☐ Inovasi
☐ Ramah Lingkungan

Harga
 Rp
 Rp

Tampilkan

Perkerasan Beton Semen (PPC)	Perkerasan Beton Semen	PEKERJAAN PERSIAPAN	PERKERASAN BETON SEMEN
			
PT. SYAHR JAYA BETON	CV AWAN WIRAKARYA	CV GLOBAL MAHAKAM	REGENERASI UTAMA PERSADA
TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a
BMP : n/a	BMP : n/a	BMP : n/a	BMP : n/a
TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a
Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur
IDR 3,600,000.00	IDR 3,700,000.00	IDR 139,305,000.00	IDR 3,889,510.00
Beli	Beli	Beli	Beli
Bandingkan	Bandingkan	Bandingkan	Bandingkan
Bagikan	Bagikan	Bagikan	Bagikan

https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/79222020?hang=id&type=regency...

LPSE Provinsi Kalimantan Timur | LKPP | INAPROD | E-Katalog 5.0

e-katalog.lkpp.go.id/productsearchcontroller/listproduk?authenticityToken=31ee8b4a51159c60d29d6287fa8717bf7a5309f9&cat=1111178&commodityId=84652&kabid=377&ord...

Etalase Produk

Beranda Pengumuman Pra Katalog Produk Kompetisi Paket Data Master Profil Log Aktivitas Berita Money Unduh Tanya Jawab Pelanggaran

Syarat dan Ketentuan Hubungi Kami

Perkerasan Beton Semen	PEKERJAAN BEKISTING UDITH	COR BETON	PEKERJAAN BEKISTING
			
MANDIRI JAYA SAKTI	CV GLOBAL MAHAKAM	CV GLOBAL MAHAKAM	CV GLOBAL MAHAKAM
TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a
BMP : n/a	BMP : n/a	BMP : n/a	BMP : n/a
TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a
Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur
IDR 4,108,891.00	IDR 495,615.00	IDR 3,274,500.00	IDR 268,620.00
Beli	Beli	Beli	Beli
Bandingkan	Bandingkan	Bandingkan	Bandingkan
Bagikan	Bagikan	Bagikan	Bagikan

LPSE Provinsi Kalimantan Timur x LKPP | INAPROC x E-Katalog 5.0 x E-Katalog 5.0

e-katalog.lkpp.go.id/productsearchcontroller/listproduk?authenticityToken=31ee8b4a51159c60d29d6287fa8717bf7a5309f9&cat=1111178&commodityId=84692&kabid=377&ord...

Etalase Produk

Beranda Pengumuman Pra Katalog Produk Kompetisi Paket Data Master Profil Log Aktivitas Berita Monev Unduh Tanya Jawab Pelanggaran

Syarat dan Ketentuan Hubungi Kami

Semua Kategori

1. Pekerjaan Drainase
2. Pekerjaan Tanah dan Geosintetik
3. Pekerjaan Preventif
4. Perkerasan Berbutir
5. Pekerjaan Perkerasan Kaku
6. Pekerjaan Perkerasan Lentur
7. Pekerjaan Struktur
8. Pekerjaan Rehabilitasi Jembatan
9. Pekerjaan Hutan dan Lain-lain

Nama Produk

Jenis Produk

Kabupaten

Penyedia

Merek

TKDN

CV. MARADEKARYA	CV. MARADEKARYA	CV. MARADEKARYA	CV. MARADEKARYA
PEKERJAAN COR BETON	PEKERJAAN BEKISTING	CERUCUK ULIN	PEKERJAAN PANGCANG ULIN
TKDN(%): n/a	TKDN(%): n/a	TKDN(%): n/a	TKDN(%): n/a
BMP: n/a	BMP: n/a	BMP: n/a	BMP: n/a
TKDN + BMP: n/a	TKDN + BMP: n/a	TKDN + BMP: n/a	TKDN + BMP: n/a
Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur
IDR 3,350,000.00	IDR 270,000.00	IDR 300,000.00	IDR 530,000.00
Beli	Beli	Beli	Beli
Bandingkan	Bandingkan	Bandingkan	Bandingkan
Bagikan	Bagikan	Bagikan	Bagikan

LPSE Provinsi Kalimantan Timur x LKPP | INAPROC x E-Katalog 5.0 x E-Katalog 5.0

e-katalog.lkpp.go.id/productsearchcontroller/listproduk?authenticityToken=31ee8b4a51159c60d29d6287fa8717bf7a5309f9&cat=1111178&commodityId=84692&kabid=377&ord...

Etalase Produk

Beranda Pengumuman Pra Katalog Produk Kompetisi Paket Data Master Profil Log Aktivitas Berita Monev Unduh Tanya Jawab Pelanggaran

Syarat dan Ketentuan Hubungi Kami

SNI

Hemat Energi

Jenis Penyedia

Label

Harga

Rp

Rp

Tampilkan

CV. MARADEKARYA	PT. PERMATA DEWU NDARU	CV. GLOBAL MAHAKAM	CV. GLOBAL MAHAKAM
PEKERJAAN BEKISTING UDITH	Pekerjaan Perkerasan Beton Semen	COR BETON	PEKERJAAN BEKISTING
TKDN(%): n/a	TKDN(%): n/a	TKDN(%): n/a	TKDN(%): n/a
BMP: n/a	BMP: n/a	BMP: n/a	BMP: n/a
TKDN + BMP: n/a	TKDN + BMP: n/a	TKDN + BMP: n/a	TKDN + BMP: n/a
Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur
IDR 500,000.00	IDR 3,689,671.00	IDR 3,274,500.00	IDR 268,620.00
Beli	Beli	Beli	Beli
Bandingkan	Bandingkan	Bandingkan	Bandingkan
Bagikan	Bagikan	Bagikan	Bagikan

LPSE Provinsi Kalimantan Timor x LKPP | INAPROC x E-Katalog 5.0 x E-Katalog 5.0 x +

e-katalog.lkpp.go.id/productsearchcontroller/listproduk?authenticityToken=31ee8b4a51159c60d29d6287fa8717bf7a5309f9&cat=1111178&commodityId=84692&kabid=377&ord...

Gmail YouTube Maps YouTube Music YouT... https://club.pbgp.id/ All Bookmarks

e-catalogue Etalase Produk

Beranda Pengumuman Pra Katalog Produk Kompetisi Paket Data Master Profil Log Aktivitas Berita Monev Unduh Tanya Jawab Pelanggaran Syarat dan Ketentuan Hubungi Kami

CV GLOBAL MAHAKAM SAMARINDA	CV GLOBAL MAHAKAM SAMARINDA	PT. DIMENSI GLOBAL	PT. ELKY INDO TEKNIK
CERUCUK ULIN	PEKERJAAN BEKISTING UDITH	Pekerjaan Perkerasan Beton Semen (fs 45)	(Perkerasan Beton Semen)
CV GLOBAL MAHAKAM	CV GLOBAL MAHAKAM	PT. DIMENSI GLOBAL	PT. ELKY INDO TEKNIK
TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a
BMP : n/a	BMP : n/a	BMP : n/a	BMP : n/a
TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a
Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur
IDR 291,282.00	IDR 495,615.00	IDR 3,523,779.00	IDR 3,950,000.00
Beli	Beli	Beli	Beli
☐ Bandingkan	☐ Bandingkan	☐ Bandingkan	☐ Bandingkan
Bagikan	Bagikan	Bagikan	Bagikan

LPSE Provinsi Kalimantan Timor x LKPP | INAPROC x E-Katalog 5.0 x E-Katalog 5.0 x +

e-katalog.lkpp.go.id/productsearchcontroller/listproduk?authenticityToken=31ee8b4a51159c60d29d6287fa8717bf7a5309f9&cat=1111178&commodityId=84692&kabid=377&ord...

Gmail YouTube Maps YouTube Music YouT... https://club.pbgp.id/ All Bookmarks

e-catalogue Etalase Produk

Beranda Pengumuman Pra Katalog Produk Kompetisi Paket Data Master Profil Log Aktivitas Berita Monev Unduh Tanya Jawab Pelanggaran Syarat dan Ketentuan Hubungi Kami

Syarat dan Ketentuan Hubungi Kami

Semua Kategori

1. Pekerjaan Drainase
2. Pekerjaan Tanah dan Geosintetik
3. Pekerjaan Preventif
4. Perkerasan Berbutir
5. Pekerjaan Perkerasan Kaku
6. Pekerjaan Perkerasan Lentur
7. Pekerjaan Struktur
8. Pekerjaan Rehabilitasi Jembatan
9. Pekerjaan Hutan dan Lain-lain

Nama Produk

TKDN(%) : n/a

Jenis Produk

Pilih Semua

Kabupaten

Kabupaten Kutai Timur

Penyedia

Pilih Semua

Merek

Pilih Semua

TKDN

Pilih Semua

PT. BANGUN KONSTRUKSI INDONESIA	CV. Syifah Jaya Kaltim	Kaltim cipta mandiri	PT. PALEM CITRA INDONESIA
Pekerjaan Perkerasan Beton Semen	003.Perkerasan Beton Semen Fc 20 Mpa dengan ...	Perkerasan Beton Semen	Pekerjaan Perkerasan beton semen
PT. BANGUN KONSTRUKSI IND...	CV. Syifah Jaya Kaltim	kaltim cipta mandiri	PT. PALEM CITRA INDONESIA
TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a
BMP : n/a	BMP : n/a	BMP : n/a	BMP : n/a
TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a
Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur
IDR 3,700,000.00	IDR 3,425,305.00	IDR 3,887,000.00	IDR 3,910,200.00
Beli	Beli	Beli	Beli
☐ Bandingkan	☐ Bandingkan	☐ Bandingkan	☐ Bandingkan
Bagikan	Bagikan	Bagikan	Bagikan

LPSE Provinsi Kalimantan Timor x LKPP | INAPROC x E-Katalog 5.0 x E-Katalog 5.0 x +

e-katalog.lkpp.go.id/productsearchcontroller/listproduk?authenticityToken=31ee8b4a51159c60d29d6287fa8717bf7a5309f9&cat=1111178&commodityId=84692&kabid=377&ord...

Gmail YouTube Maps YouTube MusicYouT... https://club.plpgid/ All Bookmarks

e-catalogue Etalase Produk

Beranda Pengumuman Pra Katalog Produk Kompetisi Paket Data Master Profil Log Aktivitas Berita Money Unduh Tanya Jawab Pelanggaran

Syarat dan Ketentuan Hubungi Kami

Pilih Semua

Hemat Energi
Pilih Semua

Jenis Penyedia
Pilih Semua

Label
☐ Verified Vendor
☐ Official Vendor
☐ Verified Produk
☐ Inovasi
☐ Ramah Lingkungan

Harga
 Rp
 Rp
 Tampilkan

 Perkerasan Beton Semen PT. MUTIARA PANTILANG TKDN(%): n/a BMP: n/a TKDN + BMP: n/a Kabupaten Kutai Timur IDR 2,690,000.00 Tidak Memenuhi Verified Vendor Bandingkan Bagikan	 Perkerasan Beton Semen (PPC) PT. TAHTA TATA UTAMA TKDN(%): n/a BMP: n/a TKDN + BMP: n/a Kabupaten Kutai Timur IDR 3,650,100.00 Beli Bandingkan Bagikan	 CV. ALIF PERDANA MUDA Pekerjaan Perkerasan Beton Semen ALIF PERDANA MUDA TKDN(%): n/a BMP: n/a TKDN + BMP: n/a Kabupaten Kutai Timur IDR 4,436,000.00 Beli Bandingkan Bagikan	 CV. ALIRAZKA MANDIRI Perkerasan Beton Semen CV. ALIRAZKA MANDIRI TKDN(%): n/a BMP: n/a TKDN + BMP: n/a Kabupaten Kutai Timur IDR 3,733,995.00 Beli Bandingkan Bagikan
--	---	---	--

LPSE Provinsi Kalimantan Timor x LKPP | INAPROC x E-Katalog 5.0 x E-Katalog 5.0 x +

e-katalog.lkpp.go.id/productsearchcontroller/listproduk?authenticityToken=31ee8b4a51159c60d29d6287fa8717bf7a5309f9&cat=1111178&commodityId=84692&kabid=377&ord...

Gmail YouTube Maps YouTube MusicYouT... https://club.plpgid/ All Bookmarks

e-catalogue Etalase Produk

Beranda Pengumuman Pra Katalog Produk Kompetisi Paket Data Master Profil Log Aktivitas Berita Money Unduh Tanya Jawab Pelanggaran

Syarat dan Ketentuan Hubungi Kami

 Pekerjaan Beton Dengan Tulangan Wiremesh M6 Stone Borneo Construction TKDN(%): n/a BMP: n/a TKDN + BMP: n/a Kabupaten Kutai Timur IDR 3,000,000.00 Beli Bandingkan Bagikan	 sistem manajemen keselamatan CV. BINTANG MUTIARA BORNEO TKDN(%): n/a BMP: n/a TKDN + BMP: n/a Kabupaten Kutai Timur IDR 30,344,625.00 Beli Bandingkan Bagikan	 Perkerasan Beton Semen CV. BINTANG MUTIARA BORNEO TKDN(%): n/a BMP: n/a TKDN + BMP: n/a Kabupaten Kutai Timur IDR 4,245,500.00 Beli Bandingkan Bagikan	 Perkerasan Beton Semen CV. DINHUL PUTRA TKDN(%): n/a BMP: n/a TKDN + BMP: n/a Kabupaten Kutai Timur IDR 3,827,944.00 Beli Bandingkan Bagikan
---	--	--	---

[illegible]

LPSE Provinsi Kalimantan Timor x LKPP | INAPROC x E-Katalog 5.0 x E-Katalog 5.0 x +

e-katalog.lkpp.go.id/productsearchcontroller/listproduk?authenticityToken=31ee8b4a51159c60d29d6287fa8717bf7a5309f9&cat=1111178&commodityId=84692&kabid=377&ord...

Gmail YouTube Maps YouTube Music YouTube Music https://club.pbgp.id/ All Bookmarks

E-Katalog Etalase Produk

Beranda Pengumuman Pra Katalog Produk Kompetisi Paket Data Master Profil Log Aktivitas Berita Money Unduh Tanya Jawab Pelanggaran Syarat dan Ketentuan Hubungi Kami

Pekerjaan Beton Semen Fc 15 Mpa	Pekerjaan Perkerasan Beton Semen Fc 20 Mpa	Beton Struktur FC 30 MPA	Pekerjaan Perkerasan Beton Semen
CV. RAISAH PUTRA JAYA	CV. RAISAH PUTRA JAYA	CV. MITRA MULTI JASA	PT. FEVA INDONESIA
TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a
BMP : n/a	BMP : n/a	BMP : n/a	BMP : n/a
TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a
Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur
IDR 2,882,150.16	IDR 3,089,922.39	IDR 3,900,500.00	IDR 4,717,500.00
Beli	Beli	Beli	Beli
Bandingkan	Bandingkan	Bandingkan	Bandingkan
Bagikan	Bagikan	Bagikan	Bagikan

LPSE Provinsi Kalimantan Timor x LKPP | INAPROC x E-Katalog 5.0 x E-Katalog 5.0 x +

e-katalog.lkpp.go.id/productsearchcontroller/listproduk?authenticityToken=31ee8b4a51159c60d29d6287fa8717bf7a5309f9&cat=1111178&commodityId=84692&kabid=377&ord...

Gmail YouTube Maps YouTube Music YouTube Music https://club.pbgp.id/ All Bookmarks

E-Katalog Etalase Produk

Beranda Pengumuman Pra Katalog Produk Kompetisi Paket Data Master Profil Log Aktivitas Berita Money Unduh Tanya jawab Pelanggaran Syarat dan Ketentuan Hubungi Kami

Syarat dan Ketentuan Hubungi Kami

Semua Kategori

1. Pekerjaan Drainase
2. Pekerjaan Tanah dan Geosintetik
3. Pekerjaan Preventif
4. Perkerasan Berbutir
5. Pekerjaan Perkerasan Kaku
6. Pekerjaan Perkerasan Lentur
7. Pekerjaan Struktur
8. Pekerjaan Rehabilitasi Jembatan
9. Pekerjaan Harian dan Lain-lain

Nama Produk

Jenis Produk

Kabupaten

Penyedia

Merek

TKDN

Pekerjaan Perkerasan Beton Semen	Pekerjaan Perkerasan Beton Semen	Pekerjaan Perkerasan Beton Semen	Mobilisasi
CV. ANDALAN CELEGES	CV. ROYAL	PT. PAPUA AKBAR BERSATU	PT. SURYA MEGA JAYA
TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a
BMP : n/a	BMP : n/a	BMP : n/a	BMP : n/a
TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a
Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur
IDR 4,166,906.00	IDR 3,500,000.00	IDR 3,818,803.87	IDR 17,000,000.00
Beli	Beli	Beli	Beli
Bandingkan	Bandingkan	Bandingkan	Bandingkan
Bagikan	Bagikan	Bagikan	Bagikan

CV. CK

LPSE Provinsi Kalimantan Timur | LKPP | INAPROC | E-Katalog 5.0 | E-Katalog 5.0

e-katalog.lkpp.go.id/productsearchcontroller/listproduk?authenticityToken=31ee8b4a51159c60d29d6287fa8717bf7a5309f9&cat=1111178&commodityId=84692&kabid=377&ord...

Gmail YouTube Maps YouTube MusicYouT... https://club.pbbpi.id/ All Bookmarks

Etalase Produk

Beranda Pengumuman Pra Katalog Produk Kompetisi Paket Data Master Profil Log Aktivitas Berita Money Unduh Tanya Jawab Pelanggaran

Syarat dan Ketentuan Hubungi Kami

SNI
Pilih Semua

Hemat Energi
Pilih Semua

Jenis Penyedia
Pilih Semua

Label
☐ Verified Vendor
☐ Official Vendor
☐ Verified Produk
☐ Inovasi
☐ Ramah Lingkungan

Harga
 Rp
 Rp
 Tampilkan

CV. NUR ASRI	CV. CK	CV. RIA BAKTI	CV. PASER JAYA ABADI
PERKERASAN BETON SEMEN	PEKERJAAN PERKERASAN BETON SEMEN	PEKERJAAN PERKERASAN BETON SEMEN	PEKERJAAN PERKERASAN BETON SEMEN
CV. NUR ASRI	CITRA KARYATAMA	CV. RIA BAKTI	CV. PASER JAYA ABADI
TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a
BMP : n/a	BMP : n/a	BMP : n/a	BMP : n/a
TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a
Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur
IDR 4.555.030.41	IDR 4.539.403.83	IDR 4.576.033.83	IDR 4.555.545.45
Beli	Beli	Beli	Beli
Bandingkan	Bandingkan	Bandingkan	Bandingkan
Bagikan	Bagikan	Bagikan	Bagikan

LPSE Provinsi Kalimantan Timur | LKPP | INAPROC | E-Katalog 5.0 | E-Katalog 5.0

e-katalog.lkpp.go.id/productsearchcontroller/listproduk?authenticityToken=31ee8b4a51159c60d29d6287fa8717bf7a5309f9&cat=1111178&commodityId=84692&kabid=377&ord...

Gmail YouTube Maps YouTube MusicYouT... https://club.pbbpi.id/ All Bookmarks

Etalase Produk

Beranda Pengumuman Pra Katalog Produk Kompetisi Paket Data Master Profil Log Aktivitas Berita Money Unduh Tanya Jawab Pelanggaran

Syarat dan Ketentuan Hubungi Kami

CV. PANCA JAYA SEJAHTERA	CV. ANDALAN CELEBES	CV. ANDALAN BHAKTI KELUARGA	CV. ANDALAN BHAKTI KELUARGA
Tiang Pancang Kayu Ulin (10x10x400)	2. Pekerjaan Perkerasan Beton Semen	Tiang Pancang Kayu Ulin (10x10x400)	Perkerasan Beton Semen
CV. Panca Jaya Sejahtera	CV. ANDALAN CELEBES	CV. ANDALAN BHAKTI KELUAR...	CV. ANDALAN BHAKTI KELUAR...
TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a	TKDN(%) : n/a
BMP : n/a	BMP : n/a	BMP : n/a	BMP : n/a
TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a	TKDN + BMP : n/a
Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur	Kabupaten Kutai Timur
IDR 606.565.45	IDR 3.554.050.85	IDR 606.565.45	IDR 3.957.150.00
Beli	Beli	Beli	Beli
Bandingkan	Bandingkan	Bandingkan	Bandingkan
Bagikan	Bagikan	Bagikan	Bagikan

LPSE Provinsi Kalimantan Timur x LKPP | INAPROC x E-Katalog 5.0 x E-Katalog 5.0 x +

e-katalog.lkpp.go.id/productsearchcontroller/listproduk?authenticityToken=31ee8b4a51159c60d29d6287fa8717bf7a5309f9&cat=1111178&commodityId=84692&kabid=377&ord...

Gmail YouTube Maps YouTube Music YouTube https://club.pbbgi.id/ All Bookmarks

Etalase Produk

Beranda Pengumuman Pra Katalog Produk Kompetisi Paket Data Master Profil Log Aktivitas Berita Money Unduh Tanya Jawab Pelanggaran

Syarat dan Ketentuan Hubungi Kami

Semua Kategori

1. Pekerjaan Drainase
2. Pekerjaan Tanah dan Geosintetik
3. Pekerjaan Preventif
4. Perkerasan Berbutir
5. **Pekerjaan Perkerasan Kaku**
6. Pekerjaan Perkerasan Lentur
7. Pekerjaan Struktur
8. Pekerjaan Rehabilitasi Jembatan
9. Pekerjaan Harsan dan Lain-lain

Nama Produk
Pilih Semua

Jenis Produk
Pilih Semua

Kabupaten
Kabupaten Kutai Timur

Penyedia
Pilih Semua

Merek
Pilih Semua

TKDN
Pilih Semua

SNI

Logo	Nama Produk	TKDN(%)	BMP	TKDN + BMP	Kabupaten	Harga	Beli	Bandingkan	Bagikan
	Tiang Pancang Kayu Ulin (10x10x400)	n/a	n/a	n/a	Kabupaten Kutai Timur	IDR 606,565.45	Beli	☐	Bagikan
	Perkerasan Beton Semen	n/a	n/a	n/a	Kabupaten Kutai Timur	IDR 3,915,569.24	Beli	☐	Bagikan
	BETON STRUKTUR FC30 MPA	n/a	n/a	n/a	Kabupaten Kutai Timur	IDR 3,524,815.10	Beli	☐	Bagikan
	Tiang Pancang Kayu Ulin (10x10x400)	n/a	n/a	n/a	Kabupaten Kutai Timur	IDR 606,565.45	Beli	☐	Bagikan

LPSE Provinsi Kalimantan Timur x LKPP | INAPROC x E-Katalog 5.0 x E-Katalog 5.0 x +

e-katalog.lkpp.go.id/productsearchcontroller/listproduk?authenticityToken=31ee8b4a51159c60d29d6287fa8717bf7a5309f9&cat=1111178&commodityId=84692&kabid=377&ord...

Gmail YouTube Maps YouTube Music YouTube https://club.pbbgi.id/ All Bookmarks

Etalase Produk

Beranda Pengumuman Pra Katalog Produk Kompetisi Paket Data Master Profil Log Aktivitas Berita Money Unduh Tanya Jawab Pelanggaran

Syarat dan Ketentuan Hubungi Kami

SNI
Pilih Semua

Hemat Energi
Pilih Semua

Jenis Penyedia
Pilih Semua

Label
☐ Verified Vendor
☐ Official Vendor
☐ Verified Produk
☐ Inovasi
☐ Ramah Lingkungan

Harga
Rp. 0 - Rp. 100.000.000
Rp. 0 - Rp. 100.000.000
Rp. 0 - Rp. 100.000.000
[Tampilkan](#)

Logo	Nama Produk	TKDN(%)	BMP	TKDN + BMP	Kabupaten	Harga	Beli	Bandingkan	Bagikan
	Tiang Pancang Kayu Ulin (10x10x400)	n/a	n/a	n/a	Kabupaten Kutai Timur	IDR 606,565.45	Beli	☐	Bagikan
	Perkerasan Beton Semen	n/a	n/a	n/a	Kabupaten Kutai Timur	IDR 3,957,150.00	Beli	☐	Bagikan
	Beton Struktur FC 30 MPA	n/a	n/a	n/a	Kabupaten Kutai Timur	IDR 3,900,500.00	Beli	☐	Bagikan
	Pekerjaan Perkerasan Beton Semen	n/a	n/a	n/a	Kabupaten Kutai Timur	IDR 3,867,682.77	Beli	☐	Bagikan

